24-08

АО МС Банк Рус (далее – Банк)
117485, г. Москва, ул. Обручева, д. 30/1, стр. 2
ОГРН 1027739094250 ИНН 7744001105 КПП 997950001 www.mcbankrus.ru
Телефон горячей линии 8 800 770 05 70

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБСЛУЖИВАНИЕ ПУБЛИЧНОГО
ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА

(РОДСТВЕННИКА ПУБЛИЧНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА*)

Председателю Правления АО МС Банк Рус Стешенко Д.М.
Я, нижеподписавшийся(-аяся):

Фамилия, Имя, Отчество полностью

ПАСПОРТ РФ:    серия    номер  	  дата выдачи . . 	 Код подразделения -

Кем выдан

1. Являюсь лицом (близким родственником лица*) замещающим (занимающим):

 Да    Нет государственные должности Российской Федерации (перечень государственных должностей изложен в Указе
Президента РФ от 11.01.1995 № 32 «О государственных должностях Российской Федерации»);

 Да    Нет должности первого заместителя и заместителей Генерального прокурора Российской Федерации;

 Да    Нет должности членов Совета директоров Центрального банка Российской Федерации;

 Да    Нет государственные должности субъектов Российской Федерации;

 Да    Нет должности федеральной государственной службы, назначение на которые и освобождение от которых
осуществляются Президентом Российской Федерации, Правительством Российской Федерации или Генеральным
прокурором Российской Федерации;

 Да    Нет должности заместителей руководителей федеральных органов исполнительной власти;

 Да    Нет должности в государственных корпорациях (компаниях), фондах и иных организациях, созданных Российской
Федерацией на основании федеральных законов, назначение на которые и освобождение от которых
осуществляются Президентом Российской Федерации или Правительством Российской Федерации;

 Да    Нет должности глав городских округов, глав муниципальных районов.

Укажите, пожалуйста, организацию и должность, степень родства с указанным лицом (если применимо):

2. Являюсь публичным должностным лицом иностранного государства/близким родственником такого лица*;

 Да    Нет Укажите, пожалуйста, государство, организацию и должность, источник происхождения средств, степень родства
с указанным лицом (если применимо):

3. Являюсь должностным лицом публичных международных организаций/близким родственником такого лица*;

 Да    Нет Укажите, пожалуйста, организацию и должность, степень родства с указанным лицом (если применимо):

С учетом изложенного, прошу принять меня на обслуживание в АО МС Банк Рус.

Подпись 	  / ФИО  дата  . .

*  Супруг, родители, дети, дедушки, бабушки, внуки, полнородные и неполнородные братья и сестры, усыновители, усыновленные.

http://www.mcbankrus.ru/
http://www.mcbankrus.ru/

	d03015:
	d0256:
	d0255:
	d03014:
	d03013:
	d03012:
	d03011:
	d03010:
	d0317:
	RB_1: Off
	RB_2: Off
	RB_3: Off
	RB_4: Off
	RB_5: Off
	RB_6: Off
	RB_7: Off
	RB_8: Off
	d03016:
	RB_9: Off
	d0259:
	RB_10: Off
	d0260:
	d03017:
	date32:
	date15:
	date31: